Protokoll

13. Oster - Pokal 2025

Veranstalter:
Wettkampfort:
Wettkampftermin:

Disziplinen:

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage Jugend
Lichtgewehr Schiiler
KK-Sportgewehr Auflage
Teilnehmende Vereine
Bernburger Schiitzenverein e.V.
Privilegierte SGi Nienburg 1887 e.V.
SBs Edlau 1920 e.V.

SGi Hohenerxleben von 1849 e.V.
SGi Hubertus Eggersdorfe.V.

SV 1870 e.V. Reddeber

SV Borne von 1891 e.V.

SV Hubertus 1990 Schonebeck e.V.

Luftgewehr Auflage, offene Klasse
Pl. Name

Niemann, Dorit

Freund, Detlef

Meier, Egbert

Zunder, Marcel

Kersten, Christian
Korsch, Carsten

Jonas, Ellen

Viereckl, Lutz

Hartmann, Lennox Lothar
Kersten, Felicitas

9.  Winterfeld, Paul

12. Kersten, Uwe

13. Dorfler-Ulrich, Amon

13. Spott, Giinter

15. Hartmann, Doreen

—

OO XNN LW

Nienburg

Klassen:
offene Klasse

Einzelwertung

Verein

SGi Hub. Eggersdorf
SV Borne

PSGi Nienburg
PSGi Nienburg

SGi Hohenerxleben
PSGi Nienburg

SV Reddeber

SGi Hohenerxleben
SGi Hohenerxleben
SGi Hohenerxleben
PSGi Nienburg

SGi Hohenerxleben
PSGi Nienburg
Bernburger SV

SGi Hohenerxleben

Luftgewehr Auflage Jugend, offene Klasse

Pl. Name

1. Jonas, Tarja Faye

2. Dorfler-Ulrich, Amon
3.  Hartmann, Annabell

Verein

SV Reddeber

PSGi Nienburg

SGi Hohenerxleben

KK-Sportgewehr Auflage, offene Klasse

Pl. Name

1.  Hartmann, Lennox Lothar
2. Konig, Isabell

3. Kuhnert, Silvia

Verein

SGi Hohenerxleben

SV Edlau

SV Hubertus Schonebeck

Privilegierte Schiitzengilde Nienburg e.V. 1887
SchieBstétte Nienburg/S - Jesarbruch
Samstag, den 19.04.2025

[y

[V IRV, IRV, IRV, BV, BV, IV, IV, BV, BV, B, BV, IV, BV, BV, B¢ ]

NV /)

S1
48
47
47

09.00 - 13:00 Uhr

Protokollabkiirzung
Bernburger SV

PSGi Nienburg

SV Edlau

SGi Hohenerxleben

SGi Hub. Eggersdorf

SV Reddeber

SV Borne

SV Hubertus Schonebeck

S2 S3 ges. Bemerkung
5 5 15 Stech 20

5 5 15 Stech20

5 5 15 Stech 19

5 5 15 Stech 19

5 5 15 Stech19

5 5 15 Stech 19

5 5 15 Stech 18

5 5 15 Stech18

5 4 14 Stech19

5 4 14 Stech14

5 4 14 Stech 14

5 3 13 Stech 19

5 1 11 Stech 10

5 1 11 Stech 15

5 0 10 Stech17

S2 S3 ges. Bemerkung
5 5 15 Stech20

5 1 11 Stech 10

5 1 11 Stech7

S2 S3 ges. Bemerkung
46 48 142

46 47 140

47 46 140



Zunder, Marcel
Winterfeld, Paul
Donnig, Karsten
Korsch, Carsten
Dorfler, Marco
Hartmann, Holger
Friedel, Jiirgen
Hartmann, Monika
Meier, Egbert
Kersten, Christian
Kuhnert, Peter
Kersten, Felicitas
Gitzbrecht, Kai
Kersten, Uwe
Viereckl, Lutz
Kleine, Stefan
Zierold, Hans
Hartmann, Doreen

Dorfler-Ulrich, Amon

Wettkampfleiter:
Org.-Leiter:
Leiter Auswertung:

PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
Bernburger SV
PSGi Nienburg
Bernburger SV
PSGi Nienburg
SGi Hohenerxleben

SV Hubertus Schonebeck

SGi Hohenerxleben
PSGi Nienburg

SGi Hohenerxleben
SGi Hohenerxleben
SV Edlau

PSGi Nienburg

SGi Hohenerxleben
PSGi Nienburg

Karsten Donnig
Eberhard Marek
Raik Bilek

47
45
45
46
47
42
39
45
44
42
37
40
40
39
37
37
30
38
29

46
47
46
45
44
45
46
41
41
44
42
44
39
38
42
38
37
33
27

46
46
46
43
42
44
45
43
43
42
45
40
44
45
39
40
37
33
25

139
138
137
134
133
131
130
129
128
128
124
124
123
122
118
115
104
104
81



