Protokoll

13. Oster - Pokal 2025 Nienburg

Veranstalter: Privilegierte Schützengilde Nienburg e.V. 1887

Wettkampfort: Schießstätte Nienburg/S - Jesarbruch

Wettkampftermin: Samstag, den 19.04.2025 09.00 - 13:00 Uhr

Disziplinen: Klassen: Luftgewehr Auflage offene Klasse

Luftgewehr Auflage Jugend Lichtgewehr Schüler KK-Sportgewehr Auflage Teilnehmende Vereine

Bernburger Schützenverein e.V. Privilegierte SGi Nienburg 1887 e.V.

SBs Edlau 1920 e.V.

SGi Hohenerxleben von 1849 e.V. SGi Hubertus Eggersdorf e.V.

SV 1870 e.V. Reddeber SV Borne von 1891 e.V.

SV Hubertus 1990 Schönebeck e.V.

Protokollabkürzung

Bernburger SV PSGi Nienburg SV Edlau

SGi Hohenerxleben SGi Hub. Eggersdorf SV Reddeber

SV Reddebe SV Borne

SV Hubertus Schönebeck

Bemerkung

Einzelwertung

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Niemann, Dorit	SGi Hub. Eggersdorf	5	5	5	15	Stech 20
2.	Freund, Detlef	SV Borne	5	5	5	15	Stech20
3.	Meier, Egbert	PSGi Nienburg	5	5	5	15	Stech 19
3.	Zunder, Marcel	PSGi Nienburg	5	5	5	15	Stech 19
5.	Kersten, Christian	SGi Hohenerxleben	5	5	5	15	Stech19
6.	Korsch, Carsten	PSGi Nienburg	5	5	5	15	Stech 19
7.	Jonas, Ellen	SV Reddeber	5	5	5	15	Stech 18
8.	Viereckl, Lutz	SGi Hohenerxleben	5	5	5	15	Stech18
9.	Hartmann, Lennox Lothar	SGi Hohenerxleben	5	5	4	14	Stech19
9.	Kersten, Felicitas	SGi Hohenerxleben	5	5	4	14	Stech14
9.	Winterfeld, Paul	PSGi Nienburg	5	5	4	14	Stech 14
12.	Kersten, Uwe	SGi Hohenerxleben	5	5	3	13	Stech 19
13.	Dörfler-Ulrich, Amon	PSGi Nienburg	5	5	1	11	Stech 10
13.	Spott, Günter	Bernburger SV	5	5	1	11	Stech 15
15.	Hartmann, Doreen	SGi Hohenerxleben	5	5	0	10	Stech17

Luftgewehr Auflage Jugend, offene Klasse

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Jonas, Tarja Faye	SV Reddeber	5	5	5	15	Stech20
2.	Dörfler-Ulrich, Amon	PSGi Nienburg	5	5	1	11	Stech 10
3.	Hartmann, Annabell	SGi Hohenerxleben	5	5	1	11	Stech7

KK-Sportgewehr Auflage, offene Klasse

PI.	Name	verein	21	32	33	ges.	
1.	Hartmann, Lennox Lothar	SGi Hohenerxleben	48	46	48	142	
2.	König, Isabell	SV Edlau	47	46	47	140	
3.	Kuhnert, Silvia	SV Hubertus Schönebeck	47	47	46	140	

4.	Zunder, Marcel	PSGi Nienburg	47	46	46	139
5.	Winterfeld, Paul	PSGi Nienburg	45	47	46	138
6.	Donnig, Karsten	PSGi Nienburg	45	46	46	137
7.	Korsch, Carsten	PSGi Nienburg	46	45	43	134
8.	Dörfler, Marco	PSGi Nienburg	47	44	42	133
9.	Hartmann, Holger	Bernburger SV	42	45	44	131
10.	Friedel, Jürgen	PSGi Nienburg	39	46	45	130
11.	Hartmann, Monika	Bernburger SV	45	41	43	129
12.	Meier, Egbert	PSGi Nienburg	44	41	43	128
13.	Kersten, Christian	SGi Hohenerxleben	42	44	42	128
14.	Kuhnert, Peter	SV Hubertus Schönebeck	37	42	45	124
15.	Kersten, Felicitas	SGi Hohenerxleben	40	44	40	124
16.	Gitzbrecht, Kai	PSGi Nienburg	40	39	44	123
17.	Kersten, Uwe	SGi Hohenerxleben	39	38	45	122
18.	Viereckl, Lutz	SGi Hohenerxleben	37	42	39	118
19.	Kleine, Stefan	SV Edlau	37	38	40	115
20.	Zierold, Hans	PSGi Nienburg	30	37	37	104
21.	Hartmann, Doreen	SGi Hohenerxleben	38	33	33	104
22.	Dörfler-Ulrich, Amon	PSGi Nienburg	29	27	25	81

Wettkampfleiter: Karsten Donnig Org.-Leiter: Eberhard Marek Leiter Auswertung: Raik Bilek